1201 8000266;
120180002898
120180003122
120180003178
120180003616
120180003688
120180003719
120180003826
120180003827

120180004047
120180004185
120180004237

120180004343
120180004380

120180004415

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP
EXP
EXP

EXP

EXP

EXP

EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES
(LOS TRAMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde : 01/02/2018

sunto -
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

Registrados :0

viernes 02 marzo 2018 9.21.a.m.

I;AS?NO S.;‘\
MEDINA DE CORNEJO ROSARIO
CORDOVA AORTIZ DE VILLATE ROCIO
ACOSTA GUERRA WILBER

GOTELLI TALLEDO NAPOLEON ALVARO
ZAMBRANO TORRES ALEX

CHAVEZ TORRES JORGE

INDUSTRIAS TEXTIL VANER-Y E.LR.L
INDUSTRIAS TEXTIL VANER-Y E.LR.L

CHANG SAAVEDRA JAVIER
ALVAREZ UNDA NESTOR

MUNOZ ANANOS LUIS
CALDERON VICTORIO JAVIER MARCELO
KU KING BACA CARMEN MARIA

MORENO DOMINGUEZ RODOLFO

Fecha Hasta :

28/02/2018

Tra

REM;‘HDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO

REMITIDO
REMITIDO

REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO

REMITIDO

Remitidos (En Proceso) : 15

JANWAR. AGUINAGA S, &
5, SUB smmg \@

65}02/20 178
07/02/2018
09/02/2018
12/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
17102/2018
20/02/2018
20/02/2018

22/02/2018
23/02/2018
23/02/2018

26/02/2018
27/02/2018

27/02/2018

06}62/2018
08/02/2018
23/02/2018
14/02/2018
16/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
20/02/2018

20/02/2018

01/03/2018
23/02/2018

23/02/2018
26/02/2018
27/02/2018

271/02/2018

Concluidos: 0

ec.Flujo.

E

s =0
07/02/2018

08/02/2018

19/02/2018

22/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

27/02/2018

SGLP -
GGASC

SGOPR -
Sbu

SGRH -
GAF

SGS -
GSC

SGOPR -
Sbu

SGRH -
GAF

SGOPR -
SbuU

SGLCP -
GAF

SGLCP -
GAF

PPM
GPP

SGICS -
GFC
SGLC -
GDECT
SGRRT -
GRAT
SGICS -
GFC

Total Registros: 15

Page 1 of

1

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE
NE
NE

NE

NE

NE



