## EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES (LOS TRÁMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde: 01/02/2018

Fecha Hasta: 28/02/2018

Origen: San Miguel											
Número	Tipo	Asunto	Administrado	Fol	Est. Trám.	Fec.Doc	Fec.Fluio.	Fec.Rec	Fec.Con un	nid Ora.	Cla
120180002667	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	LASINO S.A	5	REMITIDO	05/02/2018	06/02/2018	07/02/2018	SC	GLP - GASC	NE
120180002898	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MEDINA DE CORNEJO ROSARIO	3	REMITIDO	07/02/2018	08/02/2018	08/02/2018	SG	OPR -	NE
120180003122	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	CORDOVA AORTIZ DE VILLATE ROCIO	6	REMITIDO	09/02/2018	23/02/2018		sc	SDU GRH - GAF	NE
120180003178	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	ACOSTA GUERRA WILBER	2	REMITIDO	12/02/2018	14/02/2018		S	GS - GSC	NE
120180003616	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	GOTELLI TALLEDO NAPOLEON ALVARO	5	REMITIDO	16/02/2018	16/02/2018	19/02/2018	SG	OPR -	NE
120180003688	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	ZAMBRANO TORRES ALEX	4	REMITIDO	16/02/2018	19/02/2018	22/02/2018	SC	SDU SRH -	NE
120180003719	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	CHAVEZ TORRES JORGE	2	REMITIDO	17/02/2018	19/02/2018		SG		NE
120180003826	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	INDUSTRIAS TEXTIL VANER-Y E.I.R.L	2	REMITIDO	20/02/2018	20/02/2018			SDU SLCP -	NE
120180003827	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	INDUSTRIAS TEXTIL VANER-Y E.I.R.L	3	REMITIDO	20/02/2018	20/02/2018		SG	GAF GAF	NE
120180004047	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	CHANG SAAVEDRA JAVIER	5	REMITIDO	22/02/2018	01/03/2018			PPM	NE
120180004185	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	ALVAREZ UNDA NESTOR	5	REMITIDO	23/02/2018	23/02/2018			GPP	NE
120180004237	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MUÑOZ AÑAÑOS LUIS	2	REMITIDO	23/02/2018	23/02/2018	26/02/2018		GICS -	NE
120180004343	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	CALDERÓN VICTORIO JAVIER MARCELO	5	REMITIDO	26/02/2018	26/02/2018	26/02/2018	SC	GLC -	NE
120180004380	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	KU KING BACA CARMEN MARIA	3	REMITIDO	27/02/2018	27/02/2018		SG	DECT RRT -	NE
120180004415	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	MORENO DOMINGUEZ RODOLFO	2	REMITIDO	27/02/2018	27/02/2018	27/02/2018	SG	GFC	NE

Registrados:0

Remitidos (En Proceso):15

Concluidos: 0

**Total Registros: 15** 

